DRACUNCULUS marinus qualis sit 32, 148. — *dracunculus* herba qualis sit et unde nomen habeat 24, 142. semen eius quale sit et quam vim habeat 24, 143. dracunculus ad primas serpentium vernationes terra se exgerit rursusque cum iisdem in terram se condit 25, 19. quando effodiatur et quem usum habeat in medicina 24, 149 coll. 24, 89. — *dracunculus* herba quaedam diversa ab altera eius nominis in Lacetania inventa qualis sit et quem usum habeat 25, 17.

DRANGAE gens Arianae 6, 61 et 94.

DRAUS flumen Pannoniae 3, 147.

DREPANA urbs Siciliae 3, 90. circa Dr. curalium nascitur 32, 21.

DREPANE Callimacho dicta Corcyra 4, 52.

DREPANIM avem, quae rarissime adparet, pedes habere alii negant, alii confirmant 11, 257.

DREPANITANI gens Siciliae 3, 91.

DREPANUM Indorum promontorium 6, 175. — *Drepanum* promontorium Siciliae 3, 88.

DRILO amnis Illyrici 3, 144, in cuius silvestribus laudatissima iris 21, 40.

DRIMATI Arabiae gens 6, 152.

DRINIUS amnis ab Arsia quantum absit 3, 150.

DRINONES mari sunt proprii 32, 145 (cf. comm.).

DROMISCON insulam Mileto iunxit rerum natura 2, 204.

DROMOS ACHILLEOS peninsula in Ponto 4, 83.

DROSOLITHUM colos appellavit 37, 190. drosolithos sive Iovis gemma qualis sit 37, 170.

DRUENTIA flumen Galliae 3, 33.

DRUGERI gens Thraciae 4, 40.

DRUIDAS Galliae unde magos suos vocent 16, 249. druidas in Gallis Tiberius Caesar sustulit 30, 13. druidarum de anguino ovo commenta 29, 52 seq. druidae Gallorum selaginem herbam praedicant 24, 103, item samolum herbam 24, 104, item visco et robore in quo gignitur nihil habent sacratius 16, 249 seqq.

DRUPPA qualis oliva vocetur 12, 130 et 15, 6. ex ea fit oleum omphacium 12, 130, item drupparum oleo admixto e lauro fit oleum 15, 26. cum druppis olivis si manditur raphanus, rarior ex eo ructus fit minusque foetidus 19, 78.

DRUSILLA, cf. *Livia*.

DRUSILLANUS Rotundus, Claudii principis servus et dispensator Hispaniae citerioris, qualem lancem argenteam habuerit 33, 145.

DRUSUS tribunorum popularium clarissimus, cui ante omnes plebs adstans plausit, optumates vero bellum Marsicum inputavere, helleboro albo liberatus est comitali morbo in Anticyra insula 25, 52. Drusus tribunus plebis traditur sanguinem caprinum bibisse, cum pallore et invidia veneni sibi dati Q. Caepionem inimicum insimulare vellet 28, 148. inter Drusum et Caepionem ex anulo ortae inimicitiae, unde origo socialis belli 33, 20. — Drusi Antonia 7, 80 et 9, 172. — in Drusi imperatoris castris, cum pro-

spere pugnatum ad Arbalonem est, apes sedere 11, 55. Drusus Tiberii Neronis frater in Germania aegrotans 7, 84. — Drusus Caesar perpotatione Tiberium patrem regenerasse ferebatur 14, 145. Drusum Caesarem nominatim salutabat corvos quidam Romae 10, 121. Druso Caesari non probabatur cyma 19, 137. cum Drusi Caesaris Livia adulteravit Eudemus medicus 29, 20. — cf. *Caesar, Livius*.